
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

от  20 июня  2017  г. № 12-СД/6 

 

 

 

 

О поощрении депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Савелки 

 

На основании частей 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года 

№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе 

Москве отдельными полномочиями города Москвы», Положения о порядке поощрения 

депутатов Совета депутатов муниципального округа Савелки, утвержденного решением 

Совета депутатов муниципального округа  2-СД/10 от 3 сентября 2013 года № «Об 

утверждении Положения о порядке поощрения депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Савелки», Совет депутатов муниципального округа Савелки 

решил: 

 

1. За активное участие в осуществлении отдельных полномочий 

города Москвы, переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О 

наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве 

отдельными полномочиями города Москвы», произвести выплату следующим депутатам 

Совета депутатов муниципального округа Савелки: 

 

1. Антонову Константину Викторовичу  – в размере  61 839, 47 руб.;     

2. Балашовой Татьяне Ивановне   – в размере 57 333,88 руб.;     

3. Грабарник Татьяне Николаевне     – в размере 57 033,51  руб.;     

4. Евдокимову Владимиру Ивановичу    – в размере 48 868,85  руб.;       

5. Ларину Олегу Николаевичу – в размере  60 037,24  руб.;           

6. Латкову Михаилу Сергеевичу    – в размере 65 143,57 руб.;           

7. Лобановой Екатерине Ивановне  – в размере 66 044,68 руб.;     

8. Сваровски Екатерине Евгеньевне – в размере 57 279,27  руб.;     

9. Суховой Жанне Львовне  – в размере  62 740,59 руб.;           

10. Францевой Галине Егоровне – в размере 66 645,43  руб.;     

11. Шамину Андрею Ивановичу  – в размере 57 033,51  руб. 

 



 

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Савелки выплатить 

поощрение в соответствии с пунктом 1 настоящего решения. 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Савелки  Юдахину Ирину Васильевну. 

 

Результаты голосования: за - 12, против -0, воздержались -0. 

 

Глава муниципального округа Савелки                          И.В. Юдахина  
 


